## 61 IN VIGILIA PASCHE

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Alleluia (*decies*). Ps. Confiteantur etc. R<sup>y</sup> Angelus domini. ¶ Ecce. ¶ Exurge gloria mea... *Ad magn. Ant.* Vespere autem...

*In die sancto Pasche*

*Invit.* Alleluia (*sexies*). Ps. Venite. / (f. 69r)

*In I noct. antiphona super psalmos* Alleluia (*octies*). Ps. Beatus vir. Ps. Quare fremuerunt. Ps. Cum invocarem. Ps. Domine dominus noster. Ps. Conservame. Ps. Deus deus meus respice. ¶ Surrexit dominus de sepulchro... R<sup>y</sup> Angelus domini descendit... ¶ Angelus domini loquutus... R<sup>y</sup> Angelus domini loquutus... ¶ Ecce precedet vos... R<sup>y</sup> Dum transisset sabbatum... / (f. 69v) ¶ Et valde mane... R<sup>y</sup> Maria Magdalene et altera Maria... ¶ Cito euntes dicite...

*In II noct. Ant.* Alleluia (*octies*). Ps. Domini est terra. Ps. Dominus illuminatio. Ps. Exaltabo te. Ps. Beatus qui intelligit. Ps. Notus in Iudea. Ps. Domine deus salutis. ¶ Surrexit dominus vere... ¶ Surgens Ihesus dominus... ¶ Surrexit dominus de sepulchro... R<sup>y</sup> Expurgate / (f. 70r)... ¶ Christus resurgens... R<sup>y</sup> Virtute magna... ¶ Repleti quidem... R<sup>y</sup> Tulerunt dominum meum... ¶ Dum<sup>a</sup> ergo fleret...

*Ad cant. Ant.* Alleluia (*septies*). ¶ Cognoverunt dominum... R<sup>y</sup> Si conresurrexistis... / (f. 70v) ¶ Mortui enim estis... R<sup>y</sup> Ecce vicit leo... ¶ Et unus de

59 <sup>a</sup> *Invit.* Adoremus dominum qui nos redemit... Ps. Venite *add.* P 20, 21, 22 (*om. AMOP23*). <sup>b</sup> et responsorium *add.* M (*lequel omet ensuite l'incipit* R<sup>y</sup> Usquequo).

60 <sup>a</sup> *Invit.* Adoremus dominum *add.* P 20, 21, 22, 23.

61 <sup>a</sup> *Cum P 20, 22.*

senioribus... R<sup>y</sup> Surrexit dominus de sepulchro... ¶ Letentur celi... R<sup>y</sup> Et valde  
mane... ¶ Maria Magdalene et Maria Iacobi... Gloria patri...

*In laudibus / (f. 71r) <Ant.> Alleluia (octies). R<sup>y</sup> Surrexit dominus vere...  
¶ Et apparuit... ¶ Dicite in nationibus... Ad ben. Ant. Et valde mane... Ad  
primam Ant. Alleluia (septies). Ad tertiam Ant. Alleluia (septies) ¶ Surrexit  
dominus de sepulchro. Ad sextam Ant. Alleluia (quinquies). ¶ Surrexit domi-  
nus vere. Ad nonam Ant. Alleluia (octies). ¶ Cognoverunt dominum.*

*Ad vesperas super psalmos Ant. Alleluia ut supra. Ps. Dixit dominus etc.  
R<sup>y</sup> Surrexit dominus de sepulchro... ¶ Qui pro nobis... ¶ Resurrexit dominus...  
Ad magn. Ant. Christus resurgens... / (f. 71v)*

## 62 PRIVATIS DIEBUS

*Invit. Alleluia (ter). Ps. Venite. In I noct. Ant. Alleluia ut supra. ¶ Surrexit  
dominus de sepulchro. Lectio Venite et revertamur... R<sup>y</sup> Resurrexit dominus...  
¶ Sicut dixit... In II noct. Ant. Alleluia. ¶ Surrexit dominus vere... In laudi-  
bus Ant. Alleluia. Ps. Miserere. R<sup>y</sup> Surrexit dominus vere. ¶ Dicite in natio-  
nibus. <sup>a</sup>Ad primam Ant. Alleluia. Ad tertiam Ant. Alleluia. ¶ Surrexit domi-  
nus de sepulchro. Ad sextam Ant. Alleluia. ¶ Surrexit dominus vere. Ad  
nonam Ant. Alleluia. ¶ Cognoverunt dominum. Ad vesperas super psalmos  
Ant. Alleluia. R<sup>y</sup> Surrexit dominus de sepulchro. ¶ Resurrexit dominus<sup>a</sup>.*

**63 Feria II ad ben. Ant.** Qui sunt hi sermones... / (f. 72r) **Ad magn. Ant.**  
Nonne cor nostrum... **Feria III ad ben. Ant.** Stetit Ihesus... **Ad magn. Ant.**  
Obtulerunt discipuli... **Feria IV ad ben. Ant.** Mittite in dexteram... **Ad magn.**  
**Ant.** Hoc iam tercio... **Feria V ad ben. Ant.** Maria stabat... **Ad magn. Ant.**  
Tulerunt dominum meum... **Feria VI ad ben. Ant.** Undecim discipuli... **Ad**  
**magn. Ant.** Data est michi... **Sabbato / (f. 72v) ad ben. Ant.** Currebant duo  
simul... **Ad magn. Ant.** Cum esset sero...

## 64 IN OCTAVAS PASCHE

*Invit. Alleluia (ter). Ps. Venite. Cetera omnia sicut in die Pasche. Ad ben.  
Ant. Post dies octo...<sup>a</sup> Ad magn. Ant. Multa quidem et alia...<sup>b</sup>*

## 65 PRIVATIS DIEBUS

*Antiphone ad benedictus et ad magnificat dicende usque ad Ascensionem  
domini. Feria II ad ben. Ant. Surgens Ihesus mane... Ad magn. Ant. Ihesum  
quem queritis... Feria III ad ben. Ant. In Galilea Ihesum videbitis... Ad magn.  
Ant. Surrexit / (f. 73r) enim sicut... Feria IV ad ben. Ant. Surrexit dominus  
de sepulchro...<sup>a</sup> Ad magn. Ant. Angelus autem domini... Feria V ad ben. Ant.*

**62 a** Ad horas per diem sicut in die Pasche *M.*

**64 a** Ad horas per diem Alleluia et versus et responsoria require in Pascha *add. O.*

**b** Ab hinc usque ad Ascensionem domini ordo in feria secunda Pasche dispo-  
situs teneatur, scilicet Alleluia ad vigilias et ad laudes et ad horas diei, et ad vesperas  
Alleluia et responsorium et versus *add. O.*

**65 a** *Trois antennes sont ajoutées ici de première main, et biffées par la suite, en O:*  
Ant. Surrexit christus et inluxit... Ant. Nonne cor nostrum. Ant. Post passionem  
domini... (*O f. 69v*).

Erat autem aspectus... *Ad magn.* *Ant.* Pre timore autem... *Feria VI ad ben.* *Ant.* Et respicientes viderunt... *Ad magn.* *Ant.* Mane nobiscum... *Sabbato ad ben.* *Ant.* Et intravit cum illis...